# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 14 (26) Września 1860 Rok.

N<sup>o</sup> 253.

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Października, rozpoczynamy kwartał 4ty roku 1860go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynić wcześniej na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.